
ZARZĄDZENIE NR 93/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 13 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

 i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 92/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 maja 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 92/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 maja 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

49 107,00 0,00 70 400,00 119 507,00

75107
WYBORY PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
43 510,00 0,00 70 400,00 113 910,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

43 510,00 0,00 70 400,00 113 910,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 43 510,00 0,00 70 400,00 113 910,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 925 155,00 0,00 4 840,00 2 929 995,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 34 789,00 0,00 4 840,00 39 629,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

24 439,00 0,00 4 840,00 29 279,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 24 439,00 0,00 4 840,00 29 279,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
2 400,00 0,00 8 000,00 10 400,00

85415

POMOC MATERIALNA DLA 

UCZNIÓW O CHARAKTERZE 

SOCJALNYM

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE              

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

OGÓŁEM 269 909 649,92 0,00 83 240,00 269 992 889,92

Zmiany:  Zarządzenie Nr 92/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 maja 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 maja 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

49 107,00 0,00 70 400,00 119 507,00

75107
WYBORY PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
43 510,00 0,00 70 400,00 113 910,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
0,00 0,00 70 400,00 70 400,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 0,00 0,00 70 400,00 70 400,00

OGÓŁEM 127 207 972,01 0,00 70 400,00 127 278 372,01

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 92/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 maja 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 maja 2025 r.

1/1


